Stryszów, dnia 20.04.2018 r.

IiR.271.3.2018

Wykonawcy
Dotyczy: postępowania „Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Zdrowia            w Stryszowie” realizowanego w ramach Projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Stroniu, Gimnazjum                               w Zakrzowie oraz Ośrodka Zdrowia w Stryszowie”.
Wójt Gminy Stryszów działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                             29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r.                      poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami, dotyczącymi postępowania „Modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Zdrowia                                 w  Stryszowie” realizowanego w ramach Projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Stroniu, Gimnazjum w Zakrzowie oraz Ośrodka Zdrowia w Stryszowie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod                    nr 541087-N-2018 z dnia 2018-04-06 r. 
Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej lub wyszczególnienie okien i drzwi które należy wymienić. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podaje zestawienie i wymiary stolarki okiennej i drzwiowej:

Stolarka okienna - poz. Nr 103 przedmiaru robót dla zadania nr 1 – roboty objęte projektem:

2,10*1,80 = 3,78 m2
0,95*1,80 = 1,71 m2
2,20*0,86 = 1,89 m2
2,20*0,86 = 1,89 m2
1,80*0,85 = 1,53 m2
1,80*0,85 = 1,53 m2
2,40*0,85 = 2,04 m2
2,40*0,85 = 2,04 m2
2,70*1,15 = 3,11 m2
0,80*0,86 = 0,69 m2
2,40*1,80 = 4,32 m2
2,40*1,80 = 4,32 m2
2,00*0,85 = 1,70 m2
2,00*0,85 = 1,70 m2
2,40*1,80 = 4,32 m2
2,40*1,80 = 4,32 m2
1,80*1,80 = 3,24 m2
1,80*1,80 = 3,24 m2
1,20*1,80 = 2,16 m2
1,20*1,80 = 2,16 m2
2,30*0,85 = 1,96 m2
2,30*0,85 = 1,96 m2
1,20*0,85 = 1,02 m2
2,40*1,80 = 4,32 m2
2,40*1,80 = 4,32 m2
1,80*1,80 = 3,24 m2
1,80*1,80 = 3,24 m2
1,70*0,85 = 1,45 m2
2,10*1,80 = 3,78 m2
Razem : 76,98 m2
Stolarka drzwiowa – poz. 104 przedmiaru robót dla zadania nr 1 – roboty objęte projektem:

2,10 m x 1,00 m = 2,10 m2
Pytanie nr 2:
Zwracamy się z prośbą o podanie typu napędu platformy (hydrauliczna, elektryczna, śrubowa ) oraz czy jest z szybem samonośnym. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Należy przyjąć platformę śrubową dla osób niepełnosprawnych z szybem samonośnym.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się prośbą o podanie rodzaju i koloru dachówki którą należy użyć do wymiany dachu.
Odpowiedź Zamawiającego:


Należy przyjąć dachówkę ceramiczną koloru brązowego.
Pytanie nr 4:

W załączonej dokumentacji przetargowej nie ma zestawienia stolarki okiennej                         i drzwiowej. Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz z niezbędnymi i wymaganymi parametrami w/w stolarki,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej podano w odpowiedzi na pytanie nr 1. Parametry stolarki zostały określone w poszczególnych pozycjach przedmiaru robót.
Pytanie nr 5:

W załączonej dokumentacji przetargowej brak parametrów doboru dźwigu, ponadto       w przedmiarze w poz.64 tj: „dostawa i montaż platformy śrubowej dla osób niepełnosprawnych na wózkach o parametrach zgodnych z projektem wraz z odbiorem UDT.” nie pojawiają się parametry dla dźwigu a pozycja odnosi się do dokumentacji. Proszę o określenie parametrów dźwigu, udostępnienie rysunku oraz podanie przykładowego modelu o parametrach spełniających oczekiwania zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:
Parametry techniczne platformy dla niepełnosprawnych:

	   Typ dźwigu : 
	Platforma śrubowa dla osób niepełnosprawnych

	   Przeznaczenie :
	Transport osób niepełnosprawnych na wózkach

	   Rodzaj napędu : 
	Śrubowy 1;1

	   Udźwig :
	Q = 400 kg / 4 osoby

	   Sterowanie :
	Przestawne

	   Ilość przystanków / drzwi :
	2/2

	   Wysokość podnoszenia :
	do 3350 mm

	   Głębokość podszybia (mm) : 
	Min. 50 mm

	   Wysokość nadszybia (mm) : 
	Min. 2200 mm

	   Położenie maszynowni :
	Dolna boczna w szybie

	   Wymiary platformy (mm) :
	do 1100 x 1460

	   Wym. wew. szybu (mm) :
	do 1530 x 1630

	   Rodzaj drzwi :
	Wychylne

	   Wymiary drzwi (mm) :
	900 x 2000 mm

	   Zasilanie : 
	Prąd trójfazowy  

	   Drzwi przystankowe :
	Drzwi aluminiowe przeszklone z poprzeczką

	   Wykończenie platformy :
	Malowana proszkowo

	   Podłoga :
	Wykładzina antypoślizgowa

	   Przyciski wezwań :
	Duże z wypukłymi cyframi

	   Konstrukcja nośna dźwigu : 
	Samonośna konstrukcja, trzy ściany - obudowa panelami przeszklonymi szkłem bezpiecznym, jedna ściana obudowa panelami malowanymi proszkowo, profile narożne i listwy z aluminium.

	   Wyposażenie dodatkowe : 
	- Przyciski Alarm i STOP na platformie

	
	- Układ płynnego startu z przystanku 

	
	- Awaryjne elektryczne opuszczanie platformy 
  po zaniku zasilania 


Rysunki lokalizacji i przekroju szybu dźwigowego zawarte są w projekcie budowlanym. 

Należy przyjąć model o określonych wyżej parametrach.  

Pytanie nr 6:

Poz. 63 przedmiaru - Platforma dla niepełnosprawnych - brak informacji na temat parametrów oraz przekrojów konstrukcyjnych montażu urządzenia. 

Proszę o uzupełnienie projektu w celu rzetelnej wyceny.
Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry dźwigu podano w odpowiedzi na pytanie nr 5.
Pytanie nr 7:

Poz. 83 - Pokrycie dachu - W przedmiarze jest informacja o dachówce ceramicznej, natomiast w projekcie budowlanym widnieje blachodachówka w kolorze brązowym. Proszę o uzgodnienie zastosowanego materiału.

Odpowiedź Zamawiającego:


Należy przyjąć dachówkę ceramiczną koloru brązowego.

Pytanie nr 8:

Poz 101,102 - Stolarka PCV i drzwi - Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki PCV, pozwoli to na rzetelną wycenę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej podano w odpowiedzi na pytanie nr 1.
Wójt Gminy Stryszów

    (-) Jan Wacławski

Otrzymują:
1. Strona internetowa: www.stryszow.pl;
2. a/a.
